• presentare una nota in cui si nuesta quanto dichiarato per le vie brevi ed in particolare il carico
idraulico del nuovo allacciamento al depuratore aziendale.

La spesa n carico  della  Dina  IPSA  Spa  (PI  O0354930448)  per  il  presente  parere,  ammonta  a
105,00  (centocinque/00).  11  pagamento  dovrà  essere  effettuato  all'arrivo  della  corrispondente
fattura utilizzando il bollettino di cc allegato alla stessa.”

In considerazione  della  prescrizione  riportata  dall'ARPAM nel  proprio  parere  sopra
riportato il tecnico incaricato dalla Ditta IPSA S.p.A.